
開催日　９月14日（土）新居浜G 開会式は行いません
監督会議１０：００から実施

1
国安 金子 ANIMO 2

3
4
5
6
7

船木 帝人 川西 松山SS 8
垣生教室

(同点の場合は３人のPK実施）

1
北久米 惣開 2

3
4
5
6
7

高津A 中萩 泉川 多喜浜
垣生 A (同点の場合は３人のPK実施）

1
石井東 高津B 2

3
4
5
6
7

多喜浜 宮西A 大西SS 素鵞
垣生 B (同点の場合は３人のPK実施）

1
2

多賀 FC今治 3
4
5
6
7

桑原 丹原A 角野 八幡浜C (同点の場合は３人のPK実施）

右□２位1４：００－14：３0

10：30－11：00

13：30－14：00

11：00－11：30
11：30－12：00
12：00－12：30
12：30－13：00

JFAキッズ（U-8・10)サッカーフエスティバル２０１３新居浜

U-10組合せ

試合時間
１２－３－１２Aブロック

対戦相手

川西

北久米ー高津 多喜浜

13：00－13：30

惣開ー泉川

Bブロック １２－３－１２

12：00－12：30

10：30－11：00
11：00－11：30

12：00－12：30

試合時間

ANIMO
船木

試合時間

11：30－12：00

審判

12：30－13：00

13：30－14：00

12：30－13：00
13：00－13：30

１２－３－１２

高津ー中萩

石井東ー宮西11：30－12：00
11：00－11：30
10：30－11：00

13：00－13：30

対戦相手
Ｄブロック １２－３－１２

13：30－14：00

審判

高津

八幡浜
多賀

多喜浜
左△２位

12：00－12：30

11：00－11：30
11：30－12：00

試合時間
10：30－11：00

Cブロック
対戦相手 審判

12：30－13：00

13：30－14：00
13：00－13：30

桑原ー丹原 今治
角野ー八幡浜

多喜浜ー宮西

桑原
左△２位

北久米

今治ー八幡浜 丹原

大西SS-素鵞

惣開ー多喜浜

角野

素鵞

審判
金子ー川西

ANIMO-松山SS
松山
国安

今治ー角野
多賀ー桑原

船木ー帝人
川西ー松山SS
国安ー帝人

対戦相手

多賀ー丹原

中萩
惣開

泉川ー多喜浜 高津

金子
帝人

北久米ー中萩 泉川

国安ー船木
金子ーANIMO

左△２位

大西SS
高津ー素鵞 宮西

石井東
石井東ー多喜浜
高津ー大西SS



1
八幡浜A 丹原B 2

3
4
5
6
7

宮西B 野村 神郷A 大生院
(同点の場合は３人のPK実施）

1
2

神郷B 八幡浜B 3
4
5
6
7
8

平城 周布 麻生 新居浜G
(同点の場合は３人のPK実施）

1
2

今治 大西K 3
4
5
6
7
8

飯岡 桑原 西条 宮西
タイガー (同点の場合は３人のPK実施）

1
2
3

大生院A 大西SS 4
5
6
7
8

角野 麻生 惣開 桑原 (同点の場合は３人のPK実施）
ベアー

13：00－13：30

12：00－12：30
12：30－13：00

13：30－14：00 左□2位

神郷
神郷ー周布 麻生

平城ー周布
13：00－13：30

周布
八幡浜

麻生ー新居浜G 平城

惣開ー桑原 角野

Eブロック １２－３－１２
試合時間

10：30－11：00

左△２位

11：00－11：30
11：30－12：00

12：00－12：30
大生院ー麻生 惣開
大西ー桑原 麻生
角野ー麻生 大西12：30－13：00

11：00－11：30
大生院ー角野 桑原
大西SS－惣開 大生院

11：30－12：00

Hブロック U-8組合せ 試合時間 対戦相手 審判

10：30－11：00

13：30－14：00

１０－３－１０

左□2位

桑原
12：30－13：00
13：00－13：30

飯岡ー桑原 大西K
西条ー宮西 飯岡

11：00－11：30
11：30－12：00

Gブロック U-8組合せ １０－３－１０

Fブロック １２－３－１２

10：30－11：00 新居浜
試合時間

13：00－13：30

12：00－12：30

13：30－14：00

12：30－13：00 丹原
神郷ー大生院 宮西

11：30－12：00
12：00－12：30

宮西
大西K-西条 今治

試合時間 対戦相手

今治ー桑原 西条
大西Kー宮西

審判

左△２位

対戦相手 審判

宮西ー野村

八幡浜ー新居浜G

対戦相手

八幡浜ー野村

神郷ー平城
麻生ー八幡浜

10：30－11：00
11：00－11：30

今治ー飯岡

13：30－14：00

神郷
丹原ー大生院 野村

丹原ー神郷

審判
八幡浜ー宮西 大生院

八幡浜



1
2
3

大生院B 4
5
6

金子 7
高津

神郷 土居JR

※　順位決定方法

１：勝点・・・勝ー３・PK勝ー２・PK負けー１・負けー０
２：得失点差
総得点
4 トス

（第１駐車場の場合です・それ以外は第２駐車場を利用すること。）

※第１駐車場にとめる場合は各チーム駐車券を提示してください。

13：00－13：30 ３位チーム

(勝点２以内であれば決定戦を実施）

12：00－12：30 大生院ー高津 金子
12：30－13：00 神郷ー土居 高津

大生院ー金子 神郷
11：00－11：30 高津ー土居 大生院
11：30－12：00 金子ー神郷 土居

３

各チーム、車乗入れ台数を３台以内とさせていただきます。

Iブロック U-8組合せ 試合時間 対戦相手 審判

10：30－11：00


